
交易披露 
 
 
 
 
2022 年 6 月 9 日 
 

可能要約 
 

就兗煤澳大利亞有限公司的股份的交易披露 
 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 
 
交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Cinda International 
HGB Investment (UK) 
Limited 

2022 年 6 月

8 日 
賣出 28,442 $6.0006 202,513,700 15.3368% 
賣出 20,000 $6.0300 202,493,700 15.3353% 
賣出 20,000 $6.0500 202,473,700 15.3338% 
賣出 20,000 $6.0200 202,453,700 15.3323% 
賣出 20,000 $6.0400 202,433,700 15.3308% 
賣出 30,000 $6.0857 202,403,700 15.3285% 
賣出 30,000 $6.0732 202,373,700 15.3262% 
賣出 30,000 $6.1132 202,343,700 15.3240% 
賣出 30,000 $6.0778 202,313,700 15.3217% 
賣出 30,000 $6.0922 202,283,700 15.3194% 
賣出 30,000 $6.0521 202,253,700 15.3172% 
賣出 30,000 $6.0774 202,223,700 15.3149% 
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賣出 30,000 $6.0700 202,193,700 15.3126% 
賣出 50,000 $6.1000 202,143,700 15.3088% 
賣出 50,000 $6.1500 202,093,700 15.3050% 
賣出 60,000 $6.0001 202,033,700 15.3005% 
賣出 60,000 $6.0500 201,973,700 15.2959% 
賣出 14,055 $6.1000 201,959,645 15.2949% 
賣出 12,916 $6.1542 201,946,729 15.2939% 
賣出 20,000 $32.6500 201,926,729 15.2924% 
賣出 50,000 $32.9500 201,876,729 15.2886% 
賣出 167,400 $33.0000 201,709,329 15.2759% 
賣出 116,500 $33.0500 201,592,829 15.2671% 
賣出 16,100 $33.1000 201,576,729 15.2659% 
賣出 50,000 $33.1500 201,526,729 15.2621% 
賣出 130,000 $33.2000 201,396,729 15.2523% 
賣出 100,000 $33.2500 201,296,729 15.2447% 
賣出 170,000 $33.3000 201,126,729 15.2318% 
賣出 160,000 $33.3500 200,966,729 15.2197% 
賣出 100,000 $33.4000 200,866,729 15.2121% 
賣出 50,000 $33.4500 200,816,729 15.2083% 
賣出 50,000 $33.5000 200,766,729 15.2045% 
賣出 50,000 $33.5500 200,716,729 15.2008% 
賣出 50,000 $33.6000 200,666,729 15.1970% 
賣出 50,000 $33.6500 200,616,729 15.1932% 
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賣出 80,000 $33.7000 200,536,729 15.1871% 
賣出 100,000 $34.0000 200,436,729 15.1795% 
賣出 235,000 $34.0500 200,201,729 15.1618% 
賣出 55,000 $34.1000 200,146,729 15.1576% 
賣出 50,000 $34.1500 200,096,729 15.1538% 
賣出 50,000 $34.2000 200,046,729 15.1500% 
賣出 50,000 $34.3000 199,996,729 15.1462% 
賣出 200,000 $34.3500 199,796,729 15.1311% 
賣出 130,000 $34.4000 199,666,729 15.1212% 
賣出 260,000 $34.4500 199,406,729 15.1015% 
賣出 115,500 $34.5000 199,291,229 15.0928% 
賣出 234,500 $34.5500 199,056,729 15.0750% 
賣出 282,300 $34.6000 198,774,429 15.0537% 
賣出 384,800 $34.6500 198,389,629 15.0245% 
賣出 150,900 $34.7000 198,238,729 15.0131% 
賣出 210,000 $34.7500 198,028,729 14.9972% 
賣出 148,400 $34.8000 197,880,329 14.9859% 
賣出 381,600 $34.8500 197,498,729 14.9570% 
賣出 300,200 $34.9000 197,198,529 14.9343% 
賣出 297,400 $34.9500 196,901,129 14.9118% 
賣出 460,000 $35.0000 196,441,129 14.8770% 
賣出 158,700 $35.0500 196,282,429 14.8649% 
賣出 11,700 $35.1000 196,270,729 14.8640% 
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完 
 
 
註： 
Cinda International HGB Investment (UK) Limited 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 
交易是為本身帳戶進行的。 
Cinda International HGB Investment (UK) Limited 是最終由中國信達資產管理股份有限公司擁有的公司。 
第 1 行至第 19 行交易之股份是在澳交所上市的股份（澳洲股份代號 YAL），單位價格為澳元。 

第 20 行至第 58 行交易之股份是在港交所上市的股份（3668.HK），單位價格為港元。 


